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Fwd: Informe Semanal N° 24 área Social

Aida Margarita Hernández Bonilla <ahernandezb@calymayor.com.mx>
Mié 08/09/2021 19:12
Para:  Monica Caterine Contreras <mcontreras@calymayor.com.mx>

2 archivos adjuntos (836 KB)
INFORME SEMANAL No. 24.pdf; PQRSD_9 al 13 de agosto de 2021.rar;

Obtener Outlook para iOS

De: Aida Margarita Hernández Bonilla 
Enviado: Friday, August 13, 2021 11:08:21 AM 
Para: Interventoría Social <intervsocialcablesancristobal@gmail.com> 
Cc: Wilmer Alexander Rozo Garzón <wilmer.rozo@ardanuy.com>; Mario Ernesto Vacca Gámez
<mvacca@calymayor.com.mx>; Juan Pablo Urbina Ibarra <jurbina@calymayor.com.mx>; Luis Antonio Espinosa Arellano
<lespinosa@calymayor.com.mx>; Mónica Adalí Medina Chac <mmedina@calymayor.com.mx> 
Asunto: Informe Semanal N° 24 área Social
 
Buenos días Dra. Angela María
 
Adjunto informe semanal, con su respec�vo anexo.
 
Cordialmente;
 
 
 

    Aida Margarita Hernández Bonilla   
Especialista Social
Consultoría

T. +57 311 2398797
ahernandezb@calymayor.com.mx
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